Barbara Pisana era serva di Santa Maria di 
Bonarcado presso il complesso rustico di Suei. 

Ed ella si sposò con Gavino Zabarruskis servo di 

San Palmerio di Ghilarza, e fecero quattro figli. 
Li spartimmo con l’arcivescovo a Ghilarza. Egli 

prese Margarita e Santa Maria di Bonarcado 

prese Maria, e Pietro spettò metà per ciascuno. E 
Terico era figlio di un altro padre, che era libero, 

generato dalla mia serva: su questo Terico Pio 

l’arcivescovo non aveva diritto. Testimoni: 
Gianni Corsu e Costantino suo figlio e Pietro 

Aspru e Torchitorio Zukellu procuratore di 

Ghilarza e donno Giovanni Corri prete di 
Ghilarza che presenziavano alla spartizione per 

parte dell’arcivescovo. 
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1164-1185 194-195 Donnigellu Orzoco 

In nomine Domini. Amen. Ego donnigellu Orçoco de 
Lacon simul cun uxore mea Maria de Çori fagemus 

recordatione cun voluntate de Deus et de iudice Barusone 

nepote meu. Ponemusillu a Gavine Gulpia, fiiu de 
Ithocor Gulpia [et de…], servos nostros depost sa domo 

nostra de Gilarci, ad sancta Maria de Bonarcato a servu 

de iugale: a Gavini et fiios suos et nepotes nepotorum 
suorum quantu aet esser sa generatione usque in 

sempiternum, pro anima nostra et de parentes nostros et 
pro sanitate de fiios nostros; sa die de sanctu Antiochum 

et de sanctu Evesum, audiendum missa in sanctu 

Symeone de Senuski, li posi in manu de su priore 
Iohanne a Gavini Gulpia: apatsinde prode sancta Maria 

de Bonarcatu. Et non apat ausu nullu fiiu nostru nec 

nepotes nostros a tollerendellu dessu servitium de sancta 
Maria. Et sunt testes: primus Deus et sancta Maria, 

deinde Petru de Serra fiium meum, Comita de Gothula et 

Ithocor de Pira terrales meos de fictu k’ie furunt mecu 
kerra lu posi ad ecclesia. Testes: Orçoco de Lacon de 

Lella, Gostantine de Lacon d’Uda, Petru de Lacon 

curatore de Migil, prebiteru Paule Forma, capellanum 
meum de Senuski, et Ianni Novagla diaconum. Et si quis 

dixerit quia bene est, habeat benedictione de Deus et de 

sancta Maria mater domini nostri Iehsu Christi et de 
omnes sanctos et sanctas Dei. Amen, Amen. Fiat, fiat, 

fiat. Et si quis exterminare et condemnare eam voluerit 

fiat ille condempnatus et exterminatus de ymagine sua et 
de via de paradisum; et apat parçone cun Herode et cun 

Iuda traditore et cun diabolo in infernum. Amen. Fiat. 

Donnicello Orzoco 

In nomine Domini. Amen. Io donnicello Orzoco 
de Lacon insieme con mia moglie Maria de Zori